
Faktura / Invoice
Cislo faktury /Invoice number:

4590484686

Cislo zoznamu/List number:
Cislo zakaznika /Customer code:
Cislo zmluvy/Contract no:

Datum vystavenia/Date of issue:
Datum dodania/Date of delivery:
Datum splatnosti /Payment due:
null
null

2014/3080483881/MSSK
430930

0650013/00

17.11.2014
15.11.2014
17.12.2014

Dodavater/Seller:
SLOVNAFT, a.s.
Vlcie hrdlo 1, 82412 Bratislava .
ICO/Registration no: 31322832 ̂
iC pre DPHA/AT registration no: SK2020372640
Zapisany v Obchodnom registri Okresneho Sudu Bratislava I,
Odd.: Sa, Vlozka c.: 426/B
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava I,
Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujuci/Customer:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava - Stare M
ICO/Registration no: 31753604
IC pre DPHA/AT registration no: SK2020719646

Fakturu vystavil /Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.
Vlcie hrdlo 1, 82412 Bratislava
Telefon/Phone contact: 00421258597554,7549, FAX: 00421258597560
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.
Cislo bankoveho iictu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555
SWIFT:

Produkt
Product

TEMPO PLUS 95
TEMPO PLUS 95

Spolu TEMPO PLUS 95

TEMPO PLUS DIESEL
PROGRAM 1 AUTOUM
PROGRAM 4 AUTOUM

Sadzba dane
VAT rate

20%

Total/Total

Mj
UM

L
L

: L

L
KS
KS

Zctklad dane

Mnozstvo Jednotkova cena Zaklad dane
Quantity Net unit price Net value

437,07
497,60

934,67

434,00
2,00
1,00

1,1684
1,1767

1

1,0642
6,6650
3,5000

510,66
585,52

096,18

461,87
13,33
3,50

DPH% Hodnota DPH
VAT% VAT value

20%
20%

20%
20%
20%

102,13
117,11

219,24

92,37
2,67
0,70

Suma celkom
Gross value

612,79
702,63

1 315,42

554,24
16,00
4,20

Daft Fakturovand suma Mena
Taxable amount VAT amount

1 574,88 <L 314,98 I//

1 574,88 314,98

Invoice value Currency

1 889,86 EUR J<

1 889,86 EUR

</

Ciastka faktury/Total Amount: 1 889,86 EUR

St&tny geologicky listav Dionyza Stura
dolina 1, 817 04 Bratislava 11
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